uprzywilejowane
co do głosu 2:1
oraz zwykłe na

okaziciela

836 809 63 18,11% 20,03% 204 431 20

3. Adam Jabłoński 417 768

imienne
uprzywilejowane
co do głosu 2:1
oraz zwykłe na

okaziciela

554 054 42 11,97% 13,26% 136 286 14

4. Quercus TFI S.A. 274 657
zwykłe na
okaziciela

274 657 27 7,87% 6,58% - -

5.   TFI Investors 270 403
zwykłe na
okaziciela

270 403 27 7,75% 6,47% - -

6.
Porozumienie
akcjonariuszy

Comperia
255 642

zwykłe na
okaziciela

255 642 26 7,32% 6,12%

7. Pozostali 895 487
zwykłe na
okaziciela

895 487 90 25,65% 21,44% - -

 Razem   3 491 225   4 176 942 349 100% 100% 685 717 69

COMPERIA.PL S.A
Jednostkowe sprawozdanie finansowe

za rok obrotowy zakończony 31.12.2018 roku
(wszystkie kwoty w tabelach wyrażone w tysiącach złotych, o ile nie podano inaczej)

Wedle najlepszej wiedzy Spółki, struktura akcjonariatu Spółki, posiadających powyżej 5% na dzień sporządzenia niniejszego sprawozdania finansowego przedstawia się jak w
poniższej tabeli.

Akcjonariusz
Liczba
akcji

%
akcji

Wartość nominalna (w
PLN)

Liczba głosów na walnym
zgromadzeniu

% udział głosów na walnym
zgromadzeniu

Talnet Holding Limited 744 890 21,34% 74 489,00 1 089 890 26,09%

Marek Dojnow 632 378 18,11% 63 237,80 836 809 20,03%

Adam Jabłoński 417 768 11,97% 41 776,80 554 054 13,26%

Quercus TFI S.A. 274 657 7,87% 27 465,70 274 657 6,58%

TFI Investors 270 403 7,75% 27 040,30 270 403 6,47%

Porozumienie akcjonariuszy
Comperia

255 642 7,32% 25 564,20 255 642 6,12%

Pozostali 895 487 25,65% 89 548,70 895 487 21,44%

SUMA 3 491 225 100% 349 122,50 4 176 942 100%

COMPERIA.PL S.A
Jednostkowe sprawozdanie finansowe

za rok obrotowy zakończony 31.12.2018 roku
(wszystkie kwoty w tabelach wyrażone w tysiącach złotych, o ile nie podano inaczej)

34

NOTA 22. POZOSTAŁE KAPITAŁY

POZOSTAŁE KAPITAŁY  (zapasowy i rezerwowy) 31.12.2018 31.12.2017

Zyski/straty z lat ubiegłych -6 298 -4 869

Nadwyżka wartości emisyjnej nad nominalną 33 051 25 184

Koszty emisji akcji -223 -

Kapitał z wyceny opcji menedżerskich 197 197

Pozostałe kapitały, razem 26 727 20 512

NOTA 23. REZERWA Z TYTUŁU ODROCZONEGO PODATKU DOCHODOWEGO SPOWODOWANA

DODATNIMI RÓŻNICAMI PRZEJŚCIOWYMI

  Bilans na
Wpływ na wynik za okres

kończący się

  31.12.2018 31.12.2017 31.12.2018 31.12.2017

Z tytułu:

Różnica w wartości netto środków trwałych i WNIP dotowanych - 28 28 46

Różnica w wartości netto wartości niematerialnych i prawnych (zw. z
zakupem Telepolis)

- 346 346 123

Różnicy wynikającej z naliczenia % od pożyczki 69 26 -43 -26

Różnicy wynikającej z pozostałych rezerw na przychody 10 103 93 -103

Razem 79 503 423 40

Dokonana kompensata aktywa z rezerwą z tytułu odroczonego
podatku dochodowego

- -   -

Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego 79 503 423 40

W Spółce nie występują rezerwy z tytułu odroczonego podatku dochodowego spowodowane dodatnimi różnicami
przejściowymi, które nie zostały utworzone.

NOTA 24. ZOBOWIĄZANIA Z TYTUŁU KREDYTÓW I POŻYCZEK

W listopadzie 2017 r Spółka zaciągnęła w ALIOR Bank S.A. z siedzibą w Warszawie kredyt nieodnawialny w
wysokości 1.500 tys. zł na finasowanie bieżącej działalności przy czym w pierwszej kolejności na refinansowanie 3
kredytów obrotowych zaciągniętych w ING   Spłata kredytu następuje w równych ratach począwszy 15.12.2017 r.
Termin spłaty ostatniej raty przypada na 14.11.2019 roku. Oprocentowanie kredytu (zmienne) wynosi  WIBOR 3M